Informe generat el: 2025-12-09 09:11 (CET)

Institucié: Claustre Universitari
Event electoral: Eleccions al Claustre Universitari
Eleccio: Eleccions de representants al Claustre Universitari

Resultats de les eleccions

Data de recompte: 2025-12-05 11:05 (CET)

1. El meu vot és per a:

ARAGONES BARGALLO, Gerard

BABIO SANCHEZ, Nancy

BELTRAN DEBON, Raul

BRAVO VAZQUEZ, Francisca Isabel

BULLO BONET, Monica

CANALS BOSCH, Joan Miguel

POBLET ICART, Montserrat

REGUANT MIRANDA, Cristina

RODRIGUEZ GALLEGO, Esther

Vot nul

19 Vots

11



PDI permanent Dep. Bioquimica i Biotecnologia 19 Vots

ARAGONES BARGALLO, Gerard 9

BABIO SANCHEZ, Nancy 3

BELTRAN DEBON, Raul 2

BRAVO VAZQUEZ, Francisca Isabel 11

BULLO BONET, Monica 3

CANALS BOSCH, Joan Miqguel 4

POBLET ICART, Montserrat 5

REGUANT MIRANDA, Cristina 8

RODRIGUEZ GALLEGO, Esther 3
Vot en blanc 0
Vot nul 0

2. El meu vot és per a: 14 Vots



GIRALT BATISTA, Montserrat

LANUZA ESCOLANO, Maria Angel

MURPHY, Michelle

ROMEU FERRAN, Marta

Vot en blanc

PDI permanent Dep. Ciencies Mediques Basiques 14 Vots

GIRALT BATISTA, Montserrat 6

LANUZA ESCOLANO, Maria Angel 5

MURPHY, Michelle 9

ROMEU FERRAN, Marta 6
Vot enblanc 0
Vot nul 0

3. El meu vot és per a: 10 Vots



CERRATO GURI, Elisabet

FRANQUET SUGRANES, M. Teresa

URQUIZU CAVALLE, Angel

Vot enblanc

PDI perm. Dep. Dret Privat, Processal i Financer 10 Vots

CERRATO GURI, Elisabet 5

FRANQUET SUGRANES, M. Teresa 5

URQUIZU CAVALLE, Angel 7
Vot en blanc 1
Vot nul 0

4. El meu vot és per a: 13 Vots



BREZMES LLECHA, Jesus Jorge 5
7]
GIRAL CASTILLON, Roberto 12
]
MARSAL GARV/, Lluis F. 7
7]
VALDERRAMA BLAVI, Hugo 12
Vot en blanc 0
Vot nul 0
PDI perm. Dep. Eng. Electronica, Electr. i Autom. 13 Vots
]
BREZMES LLECHA, Jesus Jorge 5
]
GIRAL CASTILLON, Roberto 12
]
MARSAL GARV/, Lluis F. 7
]
VALDERRAMA BLAVI, Hugo 12
Vot en blanc 0
Vot nul 0
5. El meu vot és per a: 11 Vots



BOUROUIS CHEBATA, Mahmoud

CITO, Salvatore

DE LAFLOR LOPEZ, Silvia

MARIN GENESCA, Marc

VERNET PENA, Antonio

Vot enblanc

PDI permanent Dep. Enginyeria Mecanica

BOUROUIS CHEBATA, Mahmoud

CITO, Salvatore

DE LAFLOR LOPEZ, Silvia

MARIN GENESCA, Marc

VERNET PENA, Antonio

Vot enblanc

11 Vots



Vot nul 0

6. El meu vot és per a: 7 Vots

CASADO MARIN, Lina Cristina

REVERTE VILLARROYA, Silvia

VALLS FONAYET, Francesc

Vot en blanc

Vot nul

PDI permanent Departament Infermeria 7 Vots

CASADO MARIN, Lina Cristina 6
]

REVERTE VILLARROVYA, Silvia 4
/]

VALLS FONAYET, Francesc 3
Vot en blanc 0
Vot nul 0

7. El meu vot és per a: 31 Vots



BALMASEDA RUBINA, Aitor

CALVO MANSO, Enrique

ESCOTE MIRO, Xavier

GARCIA GAVILAN, Jesus Francisco

PAZ GRANIEL, Indira

SALVADO BELART, Zoel

Vot enblanc

Vot nul

Altre PDI Departament Bioguimica i Biotecnologia

BALMASEDA RUBINA, Aitor

CALVO MANSO, Enrigue

ESCOTE MIRO, Xavier

GARCIA GAVILAN, JesUs Francisco

PAZ GRANIEL, Indira

SALVADO BELART, Zoel

10

13

31 Vots

10

13



Vot en blanc 1
Vot nul 0
8. El meu vot és per a: 6 Vots

COCA ORTEGON, Adriana-Clemencia

MORENO GARCIA, David

Vot en blanc
Vot nul
Altre PDI Departament Enginyeria Mecanica 6 Vots

7]
COCA ORTEGON, Adriana-Clemencia 5
/]
MORENO GARCIA, David 1
Vot en blanc 0
Vot nul 0

9. El meu vot és per a: 13 Vots



ADELL LLEIXA, Mireia

BAZO HERNANDEZ, Leticia

CUESTA MARTINEZ, Maria Roser

RODRIGO BARBERAN, Miquel

VIVES ESPELTA, Judit

Vot enblanc

Altre PDI Departament Infermeria

ADELL LLEIXA, Mireia

BAZO HERNANDEZ, Leticia

CUESTA MARTINEZ, Maria Roser

RODRIGO BARBERAN, Miquel

VIVES ESPELTA, Judit

Vot enblanc

10

13 Vots

10



Vot nul

10. El meu vot és per a:

FERRE REY, Gisela

MARTIN ARBOS, Sergi

Vot en blanc

Vot nul

Altre PDI Departament Psicologia

FERRE REY, Gisela

MARTIN ARBOS, Sergi

Vot en blanc

Vot nul

11. El meu vot és per a:

12 Vots

12 Vots

361 Vots



AGUADO FUENTES, Rubén

ANGUERA ALTES, Montserrat

AROLA ARNAL, Roc

BALANYA REBOLLO, Judith

BLAS RIBERA, Carolina

BOIRATOROQO, Tatiana

CAPDEVILA ARANDA, Jaume

CARRETE AIXALA, Jordi

CHAVES GARCIA, Raquel

DOMINGO PAMIES, David

DUARTE ABOS, Gema

ESPANOL SALVAT, Jaume

ESPLUGAS SEGU, Xénia

FERNANDEZ GARCIA, Joel

FERNANDEZ TUSET, Javier

FORNOS ESPANOL, Cristina

129

101

109

56

86

80

33

156

120

54

118

111

921

228

86

130



I \

GARCIA GONZALVEZ, Montserrat

I

GARCIA MEGA, Samuel

KURUBALLY SIDDIBET, Mohamed

INIESTA BARBERA, Esteve

LLURBA BALANYA, Sergi

LORITE JODAR, Oscar

MARQUES MONTEJANO, Maria Asuncion

MARTA PRIETO, Pedro

MARTI AGUILAR, Andreu

MARTINEZ DOMINGO, Joan

MEDINA ALLUE, Alba

MUNNE FORGAS, Dunia

PERPINYA CUEVAS, M. Mar

PLANA ADRIA, Silvia

RODAMILA, Teresa

137

145

116

105

110

53

64

26

96

79

124

126

184

145

91

98



ROQUE SECALL, Guillem

SABATE RULL, Albert

SANCHEZ MARTOS, Vanessa

SANTIAGO HIDALGO, lolanda

TEVAR BEUNZA, Arantxa

I

TOLDRA ALEU, Julia

VALDIVIESO RECHE, Noelia

ZAPATA GONZALEZ, Pilar

Vot enblanc

Vot nul

Personal Tecnic, Gestid i Administracid i Serveis

AGUADO FUENTES, Rubén

ANGUERA ALTES, Montserrat

AROLA ARNAL, Roc

98

86

38

136

156

139

83

100

67

361 Vots

129

101

109



BALANYA REBOLLO, Judith

BLAS RIBERA, Carolina

BOIRATOROQO, Tatiana

O

APDEVILA ARANDA, Jaume

CARRETE AIXALA, Jordi

CHAVES GARCIA, Raquel

DOMINGO PAMIES, David

DUARTE ABOS, Gema

ESPANOL SALVAT, Jaume

ESPLUGAS SEGU, Xénia

FERNANDEZ GARCIA, Joel

FERNANDEZ TUSET, Javier

FORNOS ESPANOL, Cristina

GARCIA GONZALVEZ, Montserrat

GARCIA MEGA, Samuel

56

86

80

33

156

120

54

118

111

921

228

86

130

137

145

116



KURUBALLY SIDDIBET, Mohamed

INIESTA BARBERA, Esteve

LLURBA BALANYA, Sergi

LORITE JODAR, Oscar

MARQUES MONTEJANO, Maria Asuncion

MARTA PRIETO, Pedro

MARTI AGUILAR, Andreu

MARTINEZ DOMINGO, Joan

MEDINAALLUE, Alba

MUNNE FORGAS, Dunia

PERPINYA CUEVAS, M. Mar

PLANA ADRIA, Silvia

RODA MILA, Teresa

ROQUE SECALL, Guillem

SABATE RULL, Albert

SANCHEZ MARTOS, Vanessa

105

110

53

64

26

96

79

124

126

184

145

91

98

98

86

38



SANTIAGO HIDALGO, lolanda 136

TEVAR BEUNZA, Arantxa 156

TOLDRA FORT, Ramon 139
TOLDRAALEU, Julia 83
VALDIVIESO RECHE, Noelia 100
ZAPATA GONZALEZ, Pilar 67
|

Vot en blanc 2



